



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Chorzów, dnia: 30.09.2022 r.

Pismo nr : SSWCH/NZ/199/2022

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn.: **"Dostawa sprzętu medycznego i materiałów opatrunkowych"** – znak sprawy TP/SM/11/22.

Zamawiający, **Szpital Specjalistyczny w Chorzowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Zestaw pytań nr 1

Projekt umowy par. 6 ust. 3.2)

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 6 ust. 3.2) projektu umowy zamiast zwrotu „wartości umowy brutto określonej w par. 4 ust. 3” wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej części umowy”

Wskazanie 20% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 2

1) Pakiet 1, poz. 13, 16. Czy zamawiający wydzieli poz.13,16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

2) Pakiet 1, poz. 13 Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga koreczków zgodnie z opisem SWZ.

3) Pakiet 1, poz. 16 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC. Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepek na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biopiecznej, natomiast kolekc



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



igły biorecznej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga opakowania papierowo foliowego pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.

4) Pakiet 2, poz. 4-5 Czy zamawiający wydzieli poz.4-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

5) Pakiet 2, poz. 8 Czy zamawiający dopuści maskę typu II?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie maski typu II.

6) Pakiet 6, poz. 11-13,35,37-39 Czy zamawiający wydzieli poz. 11-13,35,37-39 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

7) Pakiet 6, poz. 11 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorecznej, natomiast kolec igły biorecznej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ? Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SWZ.

8) Pakiet 6, poz. 13 Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzona 50/60 ml?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zawartych w SWZ.

9) Pakiet 7, poz. 1-2,10-15,22-23,26-27, Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,10-15,22-23,26-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

10) Pakiet 7, poz. 1-2 Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności min. 60 ml?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ (różnica 40ml – do wykonania niektórych badań potrzeba 100ml moczu lub innego płynu aby wynik był wiarygodny) .

11) Pakiet 7, poz. 22 Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ, wyposażonego w zastawkę antyrefluksyjną uniemożliwiającą wydostanie się zapachu.





SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



12) Pakiet 8, poz. 3 Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnie z zapisem SIWZ (ze względu na wykonywane procedury do których wyrób jest stosowany, wyrób sterylizowany parą wodną nie posiada drażniącego zapachu i jest bezpieczniejszy dla pacjenta).

13) Pakiet 8, poz. 1-3,5-6,11,30-31,45-46,47-48 Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,5-6,11,30-31,45-46,47-48 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

14) Pakiet 8, poz. 45 Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze min. 16 g/m², w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ? Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

15) Pakiet 8, poz. 46 Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane z włókniny polipropylenowej, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochraniacza w stanie rozciągniętym ok. 40 cm, głębokość 16 cm? czy zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z włókniny PPSB / polipropylenowej spunbond o gramaturze 40 g/m²?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SIWZ, proponowany produkt jest o 6 cm krótszy.

16) Pakiet 10, poz. 3 Czy zamawiający wydzieli poz. 10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 3

Pakiet nr 5 pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Pakiet nr 6 pozycja 1-4 - Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne z osłoną igły aktywowana jedną ręką natychmiast po dokonanej iniekcji

- Osłonka zintegrowana z igłą
- Ostrze igły ścięte trójpłaszczyznowo
- Nasadka igły kodowana kolorystycznie w zależności od rozmiaru
- Słyszalne kliknięcie oznaczające aktywację mechanizmu zabezpieczającego
- Igła pozostaje zamknięta bezpiecznie wewnątrz aktywowanej osłony
- Połączenie zarówno ze strzykawkami luer jak i luer-lock
- Ostrze zabezpieczone poprzez podwójny mechanizm blokady
- Opakowanie typu blister-pack
- Opakowanie podstawowe – 50 szt.
- Nietoksyczna, niepirogenna
- Sterylizowana tlenkiem etylenu

ROZMIAR	KOLOR
0,3mm x 13mm	jasnożółty
0,45mm x 12mm	brązowy
0,5mm x 25mm	pomarańczowy
0,5mm x 40mm	pomarańczowy
0,6mm x 25mm	niebieski
0,6mm x 30mm	niebieski
0,7mm x 30mm	czarny
0,7mm x 40mm	czarny
0,8mm x 40mm	zielony
0,9mm x 40mm	żółty
1,1mm x 40mm	beżowy
1,2mm x 40mm	różowy

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 6 pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne w rozmiarze 0,3x13mm?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 6 pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści koreczki Combi tylko w kolorze czerwonym?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 6 pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści kranik tylko w kolorze niebieskim?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 6 pozycja 11 - Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pakiet nr 6 pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki z końcówką do cewników z pojedynczą skalą?



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisem SWZ.

Pakiet nr 6 pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki z końcówką do cewników z dołączonymi dwoma łącznikami luer, bez zatyczki?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisem SWZ.

Pakiet nr 6, pozycja 14-16 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 6, pozycja 18, 19 - Czy zamawiający dopuści wyrób mikrobiologicznie czysty, który nie jest wyrobem jałowym (sterylnym), którego użycie niesie ze sobą ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe pacjenta, infekcji miejscowej i/lub uogólnionej powodując zagrożenie dla zdrowia i życia pacjenta? Jeżeli tak, prosimy o określenie jakiego poziomu czystości mikrobiologicznej Zamawiający oczekuje i czy wymaga dostarczenia wyniku badania na zgodność z normą ISO 11737 1:2018 z akredytowanego laboratorium?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisem SWZ.

Pakiet nr 6, pozycja 18, 19 - Czy zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego zdolnych do życia drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość osiągnięta jest poprzez proces sterylizacji (tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta, minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe?

Odpowiedź : Tak , Zamawiający wymaga produktu sterylnego (redukcja ryzyka zakażenia dróg oddechowych).

Pakiet nr 6, pozycja 37, 40, 41 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 7, pozycja 4, 5, 7- Czy zamawiający dopuści pojemnik z etykietą wtopioną?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 7, pozycja 5 - Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 2 L wysokość 24,6cm?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 7, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki w kolorze żółtym lub czerwonym?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisem SWZ.

Pakiet nr 7, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w op.a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 7, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatulek drewnianych w op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 7, pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w op.a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku gdy po przeliczeniu sztuk na opakowania wychodzi niepełna ilość opakowań, należy wycenić ułamkową ilość opakowań po przeliczeniu do dwóch miejsc po przecinku. W tej sytuacji należy wycenić 11,11 op., Wykonawca zobowiązany jest zrealizować umowę do pełnego opakowania czyli 12 op.

Pakiet nr 7, pozycja 22 - Czy Zamawiający dopuści Worek wykonany z wytrzymałej, przeźroczystej folii w kolorze niebieskim, umożliwiającej obserwację wydzieliny

- ☐ Pojemność całkowita worka: 2000 ml
- ☐ Dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 90 ml co 10 ml i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu
- ☐ Szeroki wlot worka zabezpieczony plastikowym kołnierzem
- ☐ Obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowanie workiem zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treścią
- ☐ Kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczeep”
- ☐ Nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja użycia nadrukowane bezpośrednio na worku
- ☐ Jednorazowego użytku
- ☐ Nie zawiera lateksu
- ☐ Nie zawiera ftalanów
- ☐ Wyrób klasy I niesterylnej

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisem SWZ, w oferowanym produkcie brak zastawki antyrefluksyjnej uniemożliwiającej wydostanie się zapachu.

Pakiet nr 7, pozycja 22 - Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 1000ml, podziałka do 100ml co 10ml, od 100ml do 1000ml co 50ml?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zawartych w SWZ.

Pakiet nr 13, pozycja 1 - Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem SWZ.

Pakiet nr 13, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 37x41mm lub 43x45mm?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 13, pozycja 7 - Czy Zamawiający oczekuje papieru w składance czy w rolce?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisem SWZ – składanka.

Zestaw pytań nr 4

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



„Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania umowy w pełnym zakresie, gdy wykonanie umowy w pełnym zakresie nie będzie leżało w uzasadnionym interesie Zamawiającego, wynikającym z faktycznego zapotrzebowania na produkt leczniczy. Zamawiający gwarantuje Wykonawcy realizację umowy o wartości nie mniejszej niż 70% wartości wskazanej w § 4 ust. 3.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...Zamawiający powiadomi o tym Wykonawcę, który dostarczy Zamawiającemu towar wolny od wad lub uzupełni zamówienie o brakujący asortyment w terminie 2 dni roboczych, licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3.2

„za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 3.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„zmniejszenia zakresu realizacji umowy w przypadku wskazanym w § 2 ust. 8. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 30% wartości całego zamówienia,”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca, pod rygorem nieważności, nie może dokonać cesji wierzytelności wynikających z niniejszej umowy bez pisemnej zgody zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 5

Dot. Pakietu nr 14, poz. 1 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź : Tak , Zamawiający wymaga produktu z osłonkami bocznymi.

Dot. Pakietu nr 14, poz. 1 Czy Zamawiający dopuszcza aby pieluchomajtki posiadały: "warstwę paroprzepuszczalną w części centralnej, włókninę w obszarze bioder - oddychające na całej powierzchni?

Odpowiedź : Tak , pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów zawartych w SWZ.





SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Dot. Pakietu nr 14, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pieluchomajtek bez ściągaczy taliowych?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Pakietu nr 14, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o parametrach nieznacznie niższych:

S -o obwodzie pasa 55-80 cm i chłonności 1500ml.

M -o obwodzie pasa 75-110 cm i chłonności 2200ml.

L -o obwodzie pasa 100-150 cm i chłonności 2500ml.

XL -o obwodzie pasa 130-170 cm i chłonności 2500ml?

Odpowiedź : Tak, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów zawartych w SWZ.

dotyczące zapisów umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w paragrafie 6 pkt. 2-3 na następujący:

„ 2. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony wynosi 10 % wartości umowy brutto określonej w § 4 ust. 3 umowy.

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

1) w przypadku nie dotrzymania terminu określonego w § 3 ust. 6 - w wysokości 0,5 % wartości brutto danego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danego zamówienia;

2) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – w wysokości 10 % wartości umowy brutto określonej w § 4 ust. 3.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 6

Pytanie 1, Dotyczy §3 ust. 14 i 15 Wzoru umowy (dotyczy pakietu 12): 14. Opakowania jednostkowe wyrobów medycznych powinny zawierać nazwę asortymentu, nazwę producenta, opis zawartości opakowania w języku polskim (opcjonalnie ulotkę), datę produkcji i/lub ważności oraz oznakowanie dopuszczające wyrób medyczny do obrotu i używania na obszarze RP. 15. Jeżeli opis na opakowaniu producenckim jest sporządzony w języku obcym (w tym w j. angielskim) należy załączyć dodatkową ulotkę lub etykietę w języku polskim, która odzwierciedla treść informacji zamieszczonej na etykiecie obcojęzycznej, a która może zostać dołączona do oferowanego wyrobu przez dystrybutora lub pośrednika: Zgodnie z obowiązującą ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2022 r. poz. 974) art. 12 ust. 1 „Wyrób, system lub zestaw zabiegowy przeznaczony do stosowania przez laików ma etykiety, instrukcje używania i interfejs użytkownika w języku polskim lub wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów oraz deklarację zgodności UE albo oświadczenia, o których mowa w art. 22 ust. 1 lub 3 rozporządzenia 2017/745, w języku polskim albo przetłumaczone na język polski” oraz ust. 4 „Wyrób, system lub zestaw zabiegowy przeznaczony do stosowania przez użytkowników niebędących laikami oraz wyrób, system lub zestaw zabiegowy udostępniony w celu używania przez użytkowników niebędących laikami ma deklarację zgodności UE albo oświadczenia, o których mowa w art. 22 ust. 1 lub 3 rozporządzenia 2017/745, oraz etykiety i instrukcje używania w języku polskim lub języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów”. Czy zatem Zamawiający dopuści, aby oferowane w Pakiecie 12 wyroby posiadały etykiety zarówno na opakowaniu zbiorczym jak i indywidualnym w języku angielskim oraz





SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



symbole zharmonizowane – „Symbole graficzne do oznaczania wyrobów medycznych”, które pozwalają na dokładną identyfikację produktu, numer jego serii, datę ważności, rozmiar, sterylność, metodę sterylizacji oraz wytwórcę? Ze względu na realizację zamówień bezpośrednio z centralnego magazynu znajdującego się poza granicami Polski, Wykonawca nie ma możliwości dołączenia do zamówionego towaru dodatkowej ulotki lub etykiety w języku polskim.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2, Dotyczy pakietu 12, poz.15: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w poz.15 pakietu nr 12 igieł motylkowych sterylizowanych tlenkiem etylenu spełniających wszystkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia zapisów SWZ.

Pytanie 3, Dotyczy §10 Wzoru umowy: Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 7

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

PAKIET NR 8

1. Poz. nr 4 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania waty celulozowej w arkuszach bielonej sklasyfikowanej jako wyrób higieniczny i opodatkowanej stawką podatku VAT 23%?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu medycznego zgodnie z opisem SWZ.

2. Poz. nr 7 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania plastrów w opakowaniach a'12szt?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku gdy po przeliczeniu sztuk na opakowania wychodzi niepełna ilość opakowań, należy wycenić ułamkową ilość opakowań po przeliczeniu do dwóch miejsc po przecinku.

3. Poz. nr 7 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania plastrów pakowanych pojedynczo jednakże w rozmiarze 2,5cm x 5m, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, czyli wyceny 368 sztuk?

Odpowiedź : Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na pytanie ponieważ pytanie dotyczy pozycji nr 7





SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



4. Poz. nr 23, 24 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hydroaktywnego opatrunku płucząco-absorbpcyjnego, spełniającego wymogi SWZ, nasyconego roztworem Ringera, który w swoim składzie zawiera poliakrylan sodu (SAP) pozbawiony PHMB. SAP dzięki swoim właściwościom fizyczno-chemicznym wiąże i zamyka wysięk oraz bytujące w nim patogeny w swojej strukturze obniżając ich miano, jednocześnie nie wykazując właściwości bójących. W konsekwencji działanie opatrunku, pozwala na opanowanie infekcji bez ryzyka wywołania oporności bakteryjnej.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

5. Poz. nr 25 – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga 20 op. a'3szt, i w momencie zaoferowania dopuszczonych op.'5 szt. należy przeliczyć ilość na 12 op. a'5szt?

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza, iż wymaga 20 op. po 3 sztuki i w momencie zaoferowania opakowań w których znajduje się inna ilość należy dokonać przeliczenia.

6. Poz. nr 37 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z materiału o wytrzymałości na rozzerwanie w stanie mokrym min. 134Pa? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga parametrów określonych w SWZ.

Zestaw pytań nr 8

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w poz. 18-20 dopuści wielkość opakowania 12 szt.?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku gdy po przeliczeniu sztuk na opakowania wychodzi niepełna ilość opakowań, należy wycenić ułamkową ilość opakowań po przeliczeniu do dwóch miejsc po przecinku.

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść :

1. Arkusza cenowego pakietu nr 1 (Załącznik nr 1 do SWZ) – w pozycjach nr 23, 24, 25, 33, 34 i 35 w kolumnie 3 (jednostka) pomysłowo zostały wpisane opakowania, mają być sztuki.

2. Wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SWZ) – w § 10 ust. 3 pkt 1 było : „, ..., zmniejszenia zakresu realizacji umowy w przypadku wskazanym w § 2 ust. 8... „, jest : : „, ..., zmniejszenia zakresu realizacji umowy w przypadku wskazanym w § 1 ust. 8...”

Zmodyfikowane dokumenty zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczy.

Dyrektor

Opracowała : Dorota Kaczmarek
Sporządzono w dniu: 30.09.2022 r.